
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 1 ke Sm!ouvě o dí!o na zhotovení 
stavby

Název zakázky: Rekonstrukce zastávky 
Kornatice
Sm íuvní strany

Správa žeíeznic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená In g . Petrem Hofhanztem , ředitelem Stavební správy západ
Adresa pro zasííání smíuvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasííání daňových dokíadů - faktur:• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm(dále jen „Objednateí")číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1492/2021/Šne  ISPROFOND: 5003520140a
BERGER BOHEMIA a.s.se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň IČO: 4 5 3 5 7 2 6 9 ,DIČ: CZ45357269zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 217 bank. spojení: ..................... ........... ............. ........................... ........................... .... ........... ........................................ zastoupena: In g . Zdeňkem Piííkem , předsedou představenstva

In g . Ladísíavem Provodem , členem představenstva
Korespondenční adresa:BEREGER BOHEMIA a .s ., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (dále jen „ Zhotovíte!")číslo smlouvy: 01/21/D ŽS  společně dále jako „smluvní strany"

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je  úprava lhůty k předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby za současné úpravy Celkové lhůty pro dokončení díla, a to o 3 měsíce. Současně dochází k úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací.Důvodem pro úpravu shora uvedené lhůty je  přidělení výluk ve vztahu k následnému propracování „třetímu podbití", které nelze ze strany zhotovitele ovlivnit. Až po provedení této části díla lze provést kompletní zaměření skutečného provedení stavby a vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a všech dokladů s tím spojených. Termín dokončení díla je  tak třeba posunout do 30.09.2022.U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.7 Smlouvy, Článku 5 odst. 5.14 Smlouvy a Přílohy č. 5 Smlouvy.
I .Smluvní strany se dohodly, s odvoláním na ustanovení Čl. 5, odst. 5.2 Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1492/2021/Šne, číslo smlouvy Zhotovitele: 01/21/DŽS, takto:

1) ČL 3. -  PŘEDMĚT, CENA A  HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY- ruší se stávající text odst. 3.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:3.7 Zhořov/ře/ se v sou/aďu se svou nab/ďMou zavazuye ďoMonč/ř a přeďař Obyeďnaře// D//o nebo yeho yeďnoř//vé čásř/ v řerm/nech uveďených v harmonogramu obsazeném v Př/oze č. 5 řéřo Sm/ouvy /ďá/e yen „ Harmonogram postupu prací"/, Mřerý ye rozďě/en ď/e yeďnoř//vých sřavebn/ch obyeMřů, provozn/ch souborů č/ y/ných čásř/ p/něn/, př/čemz zásaďn/m/ řerm/ny Harmonogramu posřupu prac/ ysou nás/eďuy/c/;
Zahá/ení stavebn/cA prací; dnem předaní Staveniště d/e odst. 4.1.1 Pří/ohy č. 2 b/ 
Sm/ouvy.

Ce/hová /hůta pro dokončení Dí/a činí ce/hem 16 m ěsíců ode Dne zahá/ení stavebních 
prací /doh/adem prohazu/ícím, že Zhotovíte/ dohonči/ ce/é Dí/o, /e Předávací protoho/ 
d/e odst. 10.4 Obchodních podmíneh/.bhůřa pro ďoMončen/ sřavebn/ch prac/ č/n/ ce/Mem 7 m ěsíců oďe ďne zaháyen/ sřavebn/ch prac/ /ďoM/aďem proMazuy/c/m, ze Zhořov/ře/ ďoMonč// sřavebn/ práce a přeďa/ Obyeďnaře// vešMerá p/něn/ př/paďay/c/ na řuřo čásř D//a, ye pos/eďn/ Záp/s o přeďán/ a převzeř/ D//a/.Přeďán/ posouzen/ /*nřeroperab/V/*řy, včeřně zay/šřěn/ všech souv/sey/c/ch ďoM/aďů, poď/e usř. § 49b záMona 266/1994 Sb. ve zněn/ pozďěyš/ch přeďp/sů, přeďán/ osvěďčen/ o bezpečnosř/ zpracovaného nezáv/s/ým posuzovaře/em poď/e prováďěc/ho nař/zen/ komise /SH/ č. 402/2013 ze ďne 30. ďubna 2013 o spo/ečné bezpečnosřn/ meřoďě pro hoďnocen/ a posuzován/ r/z/M a o zrušen/ nař/zen/ /SS/ č. 352/2009, přeďán/ souborného zpracován/ geoďeř/cMé čásř/ ďoMumenřace sMuřečného proveďen/ sřavby a Momp/eřn/ řechn/cMé čásř/ ďoMumenřace sMuřečného proveďen/ sřavby buďe proveďeno neypozďěy/ ďo 9 m ěsíců oďe ďne poďp/su pos/eďn/ho Záp/su o přeďán/ a převzeř/ D//a.

2/5



2) Č). 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ- ruší se stávající text odst. 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
Přítoha č. 1: Obchodní podmínky OP/R/21/21  
Přítoha č. 2: Technické podmínkya) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)b) Všeobecné technické podmínky VTP/R/14/20c) Zvláštní technické podmínky ze dne 12.01.2021  
Přítoha č. 3: Související dokumenty
Přítoha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla
Přítoha č. 5: Harmonogram postupu prací -  nové zněn/ Me ďn/ DoďařMu č. 1
Pří!oha č. 6: Oprávněné osoby
Pří!oha č. 7: Seznam požadovaných pojištění
Pří!oha č. 8: Seznam poddodavatelů
Pří!oha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
Pří!oha č. 10: Osvědčení

3) Pří!oha č. 5 Sm !ouvy o Dí!o -  Harmonogram postupu pracíSmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
II. Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 S b ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZR S"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1492/2021/Šne, číslo smlouvy Zhotovitele: 01/21/DŽS, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3/5



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Harmonogram postupu prací -  nové zněn/p/ařné /re ďn/poc%)/su Doďat/ru č. Z
Za Objednatete: Za Zhotovíte!e:V Praze

21.07.2022 08:42 Po dep sán o elektronicky
V Plzni

In g . Petr Hofhanz!ředitel Stavební správy západ Správa železnic, státní organizace In g . Zdeněk PHíkpředseda představenstva BERGER BOHEHIA a.s.
E3

In g . Ladís!av Provodčlen představenstva BERGER BOHEHIA a.s.

4/5



PŘÍLOHA Č. 1 (současně Příioha č. 5 Smtouvy) 
Harmonogram postupu prací

5/5


		2022-07-22T08:34:24+0000




